

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 안정면

부서: 안정면

정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 안정면 관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
안정면	677,103	700,175	△23,072
안정면 사업(일반공공행정/일반행정)	522,580	545,812	△23,232
안정면 관리	158,980	172,112	△13,132
청사관리	6,761	14,710	△7,949
201 일반운영비	6,761	6,060	701
02 공공운영비	6,761	6,060	701
○연료비	1,261		
- 사무실 난방	1,313원 * 8시간 * 120일 * 1대	1,261	
○차량선박비	4,000		
- 소형승합	2,000,000원 * 1대	2,000	
- 더블캡	2,000,000원 * 1대	2,000	
○건물 유지관리비	1,500,000원 * 1식	1,500	
보건환경관리	5,561	5,200	361
101 인건비	2,232	2,084	148
04 기간제근로자등보수	2,232	2,084	148
○하계방역 인부임	44,640원 * 1명 * 50일	2,232	
206 재료비	1,789	1,576	213
01 재료비	1,789	1,576	213
○하계방역 유류대	1,489		
- 휘발유	1,861원 * 100ℓ	187	
- 경유	1,679원 * 150ℓ	252	
- 확산제	3,000원 * 350ℓ	1,050	
○재활용품 수거용 포대 구입	5,000원 * 5장 * 12월	300	
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여결인 구호비	15,000원 * 3명 * 12월	540	
○행여사망자 장례비	500,000원 * 2구	1,000	
보안등 유지관리	41,492	40,572	920
201 일반운영비	41,492	40,572	920
02 공공운영비	41,492	40,572	920
○가로등, 보안등 전기요금	6,000원 * 451등 * 12월	32,472	
○가로등, 보안등 수리비	50,000원 * 451등 * 40/100	9,020	
국토공원화사업	17,508	23,972	△6,464
101 인건비	13,304	12,422	882
04 기간제근로자등보수	13,304	12,422	882

부서: 안정면

정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 안정면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도로변 및 제방 풀베기 인부임 44,640원 * 2명 * 28일 * 3회	7,500		
○국토공원화사업 인부임 44,640원 * 10명 * 7회	3,125		
○광고물정비, 행락지 환경관리, IC주변정비 인부임 44,640원 * 2명 * 30일	2,679		
201 일반운영비	300	300	0
01 사무관리비	300	300	0
○꽃길조성 등 장비임차 100,000원 * 3회	300		
206 재료비	904	5,900	△4,996
01 재료비	904	5,900	△4,996
○꽃길 및 조경지 조성관리	320		
- 병충해 방제약제 구입 10,000원 * 10종	100		
- 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 10포 * 2회	100		
- 작업도구 구입 6,000원 * 5종 * 4회	120		
○예취기용 휘발유 구입 1,861원 * 260ℓ	484		
○예취기날 구입 2,000원 * 50개	100		
401 시설비및부대비	3,000	5,000	△2,000
01 시설비	3,000	5,000	△2,000
○용암산 등산로 계단 및 난간대 보수 3,000,000원 * 1식	3,000		
주민자치 기반강화	87,658	87,658	0
201 일반운영비	600	600	0
02 공공운영비	600	600	0
○마을방법용 CCTV 전기요금 5,000원 * 10개소 * 12월	600		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
301 일반보상금	84,658	84,658	0
05 통장·이장·반장활동보상금	79,690	79,690	0
○이장수당	75,440		
- 기본수당 200,000원 * 23명 * 12월	55,200		
- 상여금 200,000원 * 23명 * 200%	9,200		
- 회의참석수당 20,000원 * 23명 * 2회 * 12월	11,040		
○반장수당 25,000원 * 2회 * 85명	4,250		
09 행사실비보상금	4,968	4,968	0
○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 6,000원 * 69명 * 12월	4,968		
소규모 주민편익 사업	363,600	373,700	△10,100

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모 주민편익 사업	363,600	373,700	△ 10,100
401 시설비및부대비	363,600	373,700	△ 10,100
01 시설비	360,000	370,000	△ 10,000
○소규모 주민편익사업	360,000		
- 신전1리 신전들 배수로 설치 50,000원 * 300m	15,000		
- 신전2리 새끼실 수로 복개 150,000원 * 100m	15,000		
- 신전3리 신전들 농로 확장 50,000원 * 300m	15,000		
- 생현1리 봉우골 배수로 정비 60,000원 * 250m	15,000		
- 생현2리 생현들 농로포장 및 배수로 정비 150,000원 * 100m	15,000		
- 봉암리 외봉암 배수로 설치 60,000원 * 250m	15,000		
- 용산1리 대룡산마을 하수도 재설치 300,000원 * 50m	15,000		
- 용산2리 마을회관 옆 석축 설치 및 배수로 복개 300,000원 * 50m	15,000		
- 여륙1리 사물실(건넛골) 배수로 설치 및 농 로 포장 150,000원 * 100m	15,000		
- 여륙2리 힌디지구 암거 설치 및 농로 포장 15,000,000원 * 1개소	15,000		
- 옥리 마을안길 아스콘 포장 1,250,000원 * 12a	15,000		
- 내줄리 전마 배수로 설치 125,000원 * 120m	15,000		
- 일원리 마을안길 재포장 및 딱발앞 농로 포 장 150,000원 * 100m	15,000		
- 안심1리 애보 농로 포장 150,000원 * 100m	15,000		
- 안심2리 안새재골 배수로 설치 60,000원 * 250m	15,000		
- 웅암리 마을안길 도로 포장 1,250,000원 * 12a	15,000		
- 단촌1리 백곡 마을안길도로 갓길 포장 및 암거 확장 15,000,000원 * 1개소	15,000		
- 단촌2리 지장골 농로 포장 125,000원 * 120m	15,000		
- 대평리 저술들 제방도로 포장 125,000원 * 120m	15,000		
- 오계1리 남실 배수로 설치 및 농로 포장 125,000원 * 120m	15,000		
- 오계2리 전지골 농로 포장 및 배수로 설치 150,000원 * 100m	15,000		
- 동촌1리 안마 배수로 복개 150,000원 * 100m	15,000		

부서: 안정면
 정책: 안정면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 동촌2리 조개섬 마을안길 및 농로 포장 125,000원 * 120m - 농로 긴급 보수비 2,000,000원 * 5개소 - 배수로 긴급 보수비 1,000,000원 * 5개소 	15,000		
03 시설부대비	3,600	3,700	△100
○소규모 주민편익사업 시설부대비 360,000,000원 * 1/100	3,600		
행정운영경비(안정면)(기타/기타)	154,523	154,363	160
인력운영비	54,009	52,945	1,064
인력운영비	54,009	52,945	1,064
101 인건비	54,009	52,945	1,064
01 보수	54,009	52,945	1,064
○시간외근무수당 8,930원 * 14명 * 36시간 * 12월	54,009		
기본경비	100,514	101,418	△904
기본경비	100,514	101,418	△904
201 일반운영비	41,474	39,878	1,596
01 사무관리비	29,734	28,138	1,596
○복사용지 구입 15,000원 * 14박스 * 12월	2,520		
○특근매식비 6,000원 * 3식 * 14명 * 12월	3,024		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	7,180		
- 복사기 수리 500,000원 * 1대	500		
- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
- 프린터 토너(흑백) 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
- 프린터 토너(칼라) 200,000원 * 3회 * 1대	600		
- PC 수리 100,000원 * 14대 * 20/100	280		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 14명 * 12월	840		
○일·숙직비	14,370		
- 일직 60,000원 * 1명 * 114일	6,840		
- 숙직 30,000원 * 1명 * 251일	7,530		
02 공공운영비	11,740	11,740	0
○공공요금 및 제세	11,740		
- 전기요금(청사,예비군중대) 725,000원 * 12월	8,700		
- 환경개선부담금 110,000원 * 2회	220		
- 유선방송 사용료 10,000원 * 12월	120		
- 우편요금 150,000원 * 12월	1,800		

부서: 안정면
 정책: 행정운영경비(안정면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 전기 안전검사 수수료 150,000원 * 2회 - 상하수도요금 50,000원 * 12월	300 600		
202 여비	46,480	46,480	0
01 국내여비 ○관내여비 250,000원 * 14명 * 12월 ○관외여비 80,000원 * 14명 * 4일	46,480 42,000 4,480	46,480	0
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비 ○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600 6,600	6,600	0
02 정원가산업무추진비 ○정원가산업무추진비 40,000원 * 14명	560 560	560	0
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000 3,000	3,000	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비 ○직책급업무수행경비 - 면장 150,000원 * 1명 * 12월 - 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	2,400 2,400 1,800 600	2,400	0